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CFC 6 TRI

Conector F de compresion

Especificaciones técnicas. Conector F de compresion CFC 6 TRI

Codigo

Descripcion

Rango de frecuencias
Impedancia

Corriente max.

Apantallamiento (CoMet)

Impedancia de transferencia

Pérdidas de retorno

Pérdidas de insercion max.

Temperatura

Max. resistencia a la traccion
Junta térica
Conductor interno: resistencia max. @1 A DC

Composicion del material

Recubrimiento

Cédigo EAN

Cantidad por embalaje

0,3 - 500 MHz
500 - 860 MHz
860 - 1000 MHz
1000 - 1750 MHz
1750 - 2150 MHz
2150 - 3000 MHz
0,3 - 500 MHz
500 - 860 MHz
860 - 1000 MHz
1000 - 1750 MHz
1750 - 2150 MHz
2150 - 3000 MHz
Instalacion
Funcionamiento

Almacenamiento

Chasis
Conductor interno
Chasis

Conductor interno

CFC 6 TRI
0703037

Conector F de compresién para cable coaxial serie K 3xx
0,3 - 3000 MHz
75 Q

5A

> 115 dB @ 1GHz
> 110 dB @ 1000-3000 MHz
< 0.12 mQ/m @ 30MHz
-41.8dB
-38.8dB
-36.6dB
-30.1dB
-26.5dB
-25.0dB

<0,01 dB

<0,01 dB

<0,01 dB

<0,01 dB

<0,03 dB

<0,05 dB
-5°Ca+50°C
-40°Ca+ 100°C
-40°Ca+ 100° C
250 N

EPDM color negro
Datos de cable
Latén CuZn 39Pb3
Latén CuZn 39Pb3
Nitin

Nitin
8436545306505
100 / 2500
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